
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 27 września 2023 r. w sprawie koordynacji 
kontroli realizacji zadań obronnych na terenie województwa lubuskiego 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli 
realizacji zadań obronnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 253) i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) Wojewoda Lubuski zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się § 2 zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 27 września 2023 r. w sprawie koordynacji 
kontroli realizacji zadań obronnych na terenie województwa lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E9C806-64FB-4B53-967D-B1DF2E7D0CDF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


